⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Ching Hoi Ching NG/PLAND

 寄件者: Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND
寄件日期: 2025年08月21日星期四 12:54
收件者: Ching Hoi Ching NG/PLAND
主旨: Fw: [s.17 Review] Planning Application No. A/NE-TK/800 - Departmental Comments
附件: 綠化位置及太陽能照明位置.pdf

Dear Ching,

Please help prepare FI LM, many thanks.

Regards,
Charlotte

From: cheung fennie <fenniemail@hotmail.com>
Sent: Thursday, August 21, 2025 10:32 AM
To: Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND <ctwwun@pland.gov.hk>
Subject: 回覆: [s.17 Review] Planning Application No. A/NE-TK/800 - Departmental Comments

Dear Miss Wun

有關上述申請，現提交進一步資料，詳細內容請看附件，謝謝!

Best regards,
Fennie Cheung

寄件者: cheung fennie <fenniemail@hotmail.com>
寄件日期: 2025 年 8 月 21 日 10:09
收件者: Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND <ctwwun@pland.gov.hk>
主旨: 回覆: [s.17 Review] Planning Application No. A/NE-TK/800 - Departmental Comments

Dear Miss Wun

有關上述申請，現提交進一步資料，詳細內容請看附件，謝謝!

Best regards,
Fennie Cheung

寄件者: cheung fennie <fenniemail@hotmail.com>
寄件日期: 2025 年 8 月 20 日 10:19
收件者: Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND <ctwwun@pland.gov.hk>
主旨: 回覆: [s.17 Review] Planning Application No. A/NE-TK/800 - Departmental Comments

chcng
打字機
Appendix I

16.09

7.
86

16.09

7.
86

16

行車通道 A

行車通道

私
家
車
位
1私

家
車
位私

家
車
位私

家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位私

家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

私
家
車
位

2
3

4
5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

19

18
17

16

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

行
車
通
道

A

行
車
通
道

B

行車通道
C

私
家
車
位

38

行車通道
D

私
家
車
位

39

擬放置㓕火筒及沙筒

私家⾞位 1-39 及 ⾏⾞通道

詳細丈量約份及地段請看附件⼀

車位及行車通道布局設計圖

行車通道

9

10

11

12

13

14

15

1

2
3

4
5

6
7

8

Various Lots in D.D.26, Shuen Wan Chim Uk, Ting Kok Road, Tai Po, N.T.

行車通道

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

26

19

20

23

24
25

21

22

申請範圍(擬填⼟位置)GB

GB

V

GB

V 申請範圍

擬建可移動上蓋

行
車
通
道

出入口
行
車
通
道

ROAD

ROAD 申請範圍

輕型貨車

18

17

車位及行車通道布局設計圖

Various Lots in D.D.26, Shuen Wan Chim Uk, Ting Kok Road, Tai Po, N.T.

擬放置㓕火筒及沙筒

私家⾞位 1-38 及 ⾏⾞通道

詳細丈量約份及地段請看附件⼀

申請範圍(擬填⼟位置)GB

V 申請範圍

擬建可移動上蓋

ROAD 申請範圍

申請範圍(不填⼟位置)GB

車位及行車通道布局設計圖

Various Lots in D.D.26, Shuen Wan Chim Uk, Ting Kok Road, Tai Po, N.T.

16

行車通道

擬放置㓕火筒及沙筒

私家⾞位 1-38 及 ⾏⾞通道

詳細丈量約份及地段請看附件⼀

行車通道

9

10

11

12

13

14

15

1

2
3

4
5

6
7

8

行車通道

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

26

19

20

23

24
25

21

22

申請範圍(擬填⼟位置)GB

GB

V

GB

V 申請範圍

擬建可移動上蓋

行
車
通
道

出入口
行
車
通
道

ROAD

ROAD 申請範圍

輕型貨車

18

17

申請範圍(不填⼟位置)GB

行車通道

行車通道

GB

輕型貨車

車位及行車通道布局設計圖

Various Lots in D.D.26, Shuen Wan Chim Uk, Ting Kok Road, Tai Po, N.T.

擬放置㓕火筒及沙筒

私家⾞位 1-38 及 ⾏⾞通道

詳細丈量約份及地段請看附件⼀

申請範圍(擬填⼟位置)GB

V 申請範圍

擬建可移動上蓋

ROAD 申請範圍

申請範圍(不填⼟位置)GB

行車通道

行車通道

GB

輕型貨車

出入口

行車通道

GB

V

行
車
通
道

行
車
通
道

ROAD

車位及行車通道布局設計圖

Various Lots in D.D.26, Shuen Wan Chim Uk, Ting Kok Road, Tai Po, N.T.

擬放置㓕火筒及沙筒

私家⾞位 1-38 及 ⾏⾞通道

詳細丈量約份及地段請看附件⼀

申請範圍(擬填⼟位置)GB

V 申請範圍

擬建可移動上蓋

ROAD 申請範圍

申請範圍(不填⼟位置)GB

行車通道

行車通道

GB

輕型貨車

出入口

行車通道

GB

V

行
車
通
道

行
車
通
道

ROAD

出入口

行車通道

GB

行
車
通
道

ROAD

V

行
車
通
道

車位及行車通道圖

Various Lots in D.D.26, Shuen Wan Chim Uk, Ting Kok Road, Tai Po, N.T.

擬放置㓕火筒及沙筒申請範圍(填⼟位置)GB

V 申請範圍

ROAD 申請範圍

申請範圍(不填⼟位置)GB

行車通道

行車通道

GB

出入口

行車通道

GB

行
車
通
道

ROAD

V

行
車
通
道

(Part 1)

(Part 2)

(Part 1)

(Part 2)

車位及行車通道圖

Various Lots in D.D.26, Shuen Wan Chim Uk, Ting Kok Road, Tai Po, N.T.

擬放置㓕火筒及沙筒申請範圍(填⼟位置 - 由發展商填)GB

V 申請範圍

ROAD 申請範圍

申請範圍(不填⼟位置)GB

(Part 1)

(Part 2)

出入口

行車通道

GB

行
車
通
道

ROAD

V

行
車
通
道

(Part 1)

行車通道

行車通道

GB

(Part 2)

綠化植物位置

綠化植物位置

綠化植物位置

太陽能照明

綠化植物位置

綠化植物位置

綠化植物位置

太陽能照明

太陽能照明

種植攀藤植物位置

地上種草⽪

種植攀藤植物位置

種植攀藤植物
種植攀藤植物位置

車位及行車通道圖

Various Lots in D.D.26, Shuen Wan Chim Uk, Ting Kok Road, Tai Po, N.T.

擬放置㓕火筒及沙筒申請範圍(填⼟位置 - 買物業時的狀況已經填⼟)GB

V 申請範圍

ROAD 申請範圍

申請範圍(不填⼟位置)GB

(Part 1)

(Part 2)

出入口

行車通道

GB

行
車
通
道

ROAD

V

行
車
通
道

(Part 1)

行車通道

行車通道

GB

(Part 2)

太陽能照明

種植攀藤植物位置

種植攀藤植物

放
置
盆
栽
植
物

放置盆栽植物

放置盆栽植物

輕型貨車

	頁面 1